



SZPITAL POWIATOWY w Zambrowie Sp. z o.o.

18-300 Zambrow ul. Papieża Jana Pawła II 3

INSPEKTOR DS. ZAOPATRZENIA

tel. 86 276-36-08 lub fax. 86 271-21-32 e-mail: tbaczewski@szpitalzambrow.pl

Wszystkie jednostki organizacyjne Szpitala posiadają swoje nr końcowe dostępne z sieci TP S.A

Znak sprawy:
Szp.P.VI. 1/21

Zambrow, dnia 15.03.2021r.

Wykonawcy uczestniczący w postępowaniu
/strona internetowa prowadzonego postępowania/

Treść zapytań do SWZ wraz z wyjaśnieniami oraz dokonane zmiany treści SWZ

Dotyczy postępowania o udzielenie zamówienia publicznego na dostawę zestawu endoskopowego (Nr ogłoszenia: 2021/BZP 00014913/01)

Działając na podstawie art. 284 ust. 2 i 6 ustawy z dnia 11 września 2019 r. – Prawo zamówień publicznych (Dz.U. z 2019 r. poz. 2019 ze zm.) zwana dalej: ustawą, Zamawiający przekazuje poniżej treść zapytań, które wpłynęły do Zamawiającego wraz z wyjaśnieniami:

Pytanie 1

Dotyczy wzór umowy § 4 ust. 1 pkt. f

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na wydłużenie czasu reakcji serwisu do 48h ?

Odpowiedź: NIE

Pytanie 2

Dotyczy wzór umowy § 4 ust. 1 pkt. g

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zmianę zapisu zgodnie z poniższym:

„czas skutecznej naprawy wynosi maksymalnie 5 dni roboczych, licząc od dnia zgłoszenia bądź dostarczenia urządzenia do autoryzowanego serwisu (w okresie gwarancji kurierem na koszt Wykonawcy).” ?

Odpowiedź: NIE

Pytanie 3

Dotyczy wzór umowy § 4 ust. 1 pkt. i

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na doprecyzowanie zapisu zgodnie z poniższym:

„w okresie gwarancyjnym, w przypadku naprawy dłuższej niż 5 dni roboczych (licząc od daty zgłoszenia, bądź dostarczenia do autoryzowanego serwisu) (...)” ?

Odpowiedź: NIE

Pytanie 4

Dotyczy wzór umowy § 4 ust. 1 pkt. j

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zmianę zapisu zgodnie z poniższym:

„wykonawca zobowiązuje się do wymiany elementu / podzespołu na nowy po 3 naprawach gwarancyjnych tego samego elementu / podzespołu, uniemożliwiających pracę całego urządzenia”?

Odpowiedź: NIE

Pytanie 5

Dotyczy wzór umowy § 4 ust. 2

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na doprecyzowanie zapisu zgodnie z poniższym:

„Każda interwencja gwarancyjna w postaci naprawy lub wymiany części trwająca powyżej 5 dni roboczych powoduje wydłużenie gwarancji (...)” ?

Odpowiedź: NIE

Pytanie 6

Dotyczy wzór umowy § 5 ust. 1a

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zmniejszenie wysokości kary umownej z 0,2% do 0,1% ?

Odpowiedź: Działając w oparciu o art. 286 ust. 1 ustawy, Zamawiający informuje, że zmianie uległ następujący zapis SWZ: Dotyczy wzór umowy § 5 ust. 1a

a) opóźnienia w dostarczaniu przedmiotu umowy i jego przekazania w wysokości 0,1% wartości brutto niedostarczonego w terminie przedmiotu zamówienia za każdy dzień opóźnienia,

Pytanie 7

Dotyczy wzór umowy § 5 ust. 1e

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zmniejszenie wysokości kary umownej z 5% do 2% ?

Odpowiedź: NIE

Pytanie 8

Dotyczy wzór umowy § 2 ust. 4

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na doprecyzowanie zapisu zgodnie z poniższym:

„W cenie określonej w ust. 1 Wykonawca zapewnia bezpłatny serwis gwarancyjny i serwis eksploatacyjny w okresie gwarancji jakości, (...)” ?

Odpowiedź: NIE

Pytanie 1 dotyczy pkt.5 i 6

Czy Zamawiający wymagał będzie by dostarczony videokolonoskop posiadał lepsze parametry od podanego: czyli by średnica zewnętrzna tuby wzornikowej wynosiła max. 12,8 mm, przy średnicy kanału roboczego 3,8 mm?

Pozwala to na przeprowadzanie badań przez trudno dostępne miejsca przy jednoczesnym mniejszym odczuciu bólu ponoszonym przez pacjenta. Operator ma tym samym większe i lepsze możliwości pracy.

Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapisy SWZ.

Pytanie 2 dotyczy pkt.8

Czy Zamawiający może potwierdzić, iż oczekuje ,że dostarczony videokolonoskop będzie posiadał większy i lepszy kąt widzenia tj. min. 160 stopni?

Każdy liczący się producent posiada takie endoskopy w swojej ofercie.

Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapisy SWZ.

Pytanie 3 dotyczy pkt.10

Czy Zamawiający będzie wymagał by dostarczony videokolonoskop posiadał lepsze parametry tj. głębia ostrości w zakresie: 2-100 mm?

Pozwala to na przeprowadzenie bardziej dokładnych badań.

Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapisy SWZ.

Pytanie 4 dotyczy pkt. 15

Czy Zamawiający zrezygnuje z przyznania punktacji w tych parametrach?

Różni producenci stosują różne sposoby rozwiązania -opatentowane właściwie tylko sobie – połączeń konektora z rękojeścią oraz wbudowanej koszulki. Sugerowane rozwiązanie jest typowe tylko dla jednego Dostawcę, firmę Varimed.

Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapisy SWZ.

Pytanie 5

Czy Zamawiający będzie wymagał, by dostarczony videokolonoskop był nie tylko kompatybilny z dostarczonym procesorem obrazu, ale również- od razu po zakupie mógł być(procesor obrazu) wykorzystany do innych procedur medycznych tj. do obsługi np.: videobronchoskopu czy też videoduodenoskopu?

Daje to większe możliwości wykorzystania zakupionego sprzętu.

Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapisy SWZ.

Pytanie 6 dot. pkt.18

Czy Zamawiający dopuści do oceny - źródło światła LED ze zmienną temperaturą barw w zależności od zastosowanego oświetlenia diagnostycznego jako rozwiązanie technologicznie nowocześniejsze od oczekiwanego?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza.

Pytanie 7 dot.pkt.18

Czy Zamawiający będzie punktował i przyzna większą ilość punktów (20 pkt) dla rozwiązań ze źródłem światła LED ze zmienną temperaturą barw w zależności od zastosowanego oświetlenia diagnostycznego jako rozwiązanie technologicznie nowocześniejsze od oczekiwanego i ułatwiające diagnostykę wczesnych stanów nowotworowych ?

Aktualny zapis sugeruje bardzo konkretnego tylko jednego Dostawcę.

Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapisy SWZ.

Dotyczy: Videokolonoskop diagnostyczny zabiegowy długi- 1 szt.

Pytanie 8 dotyczy pkt.5 i 6

Czy Zamawiający wymagał będzie by dostarczony videokolonoskop posiadał lepsze parametry od podanego: czyli by średnica zewnętrzna tuby wziernikowej wynosiła max. 12,8 mm, przy średnicy kanału roboczego 3,8 mm?

Pozwala to na przeprowadzanie badań przez trudno dostępne miejsca przy jednoczesnym mniejszym odczuciu bólu ponoszonym przez pacjenta. Operator ma tym samym większe i lepsze możliwości pracy.

Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapisy SWZ.

Pytanie 9 dotyczy pkt.6

Czy Zamawiający przyzna dodatkowe 5 pkt za lepszy parametr od oczekiwanego tj. za endoskop o średnicy zewnętrznej tuby wziernikowej wynoszącej max.12,8 mm?

Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapisy SWZ.

Pytanie 10 dotyczy pkt.8

Czy Zamawiający może potwierdzić, iż wymaga, że dostarczony videokolonoskop będzie posiadał większy i lepszy kąt widzenia tj. min. 160 stopni?

Każdy liczący się producent posiada takie endoskopy w swojej ofercie.

Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapisy SWZ.

Pytanie 11 dotyczy pkt.10

Czy Zamawiający będzie wymagał by dostarczony videokolonoskop posiadał lepsze parametry tj. głębia ostrości w zakresie: 2-100 mm?

Pozwala to na przeprowadzenie bardziej dokładnych badań.

Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapisy SWZ.

Pytanie 12 dotyczy pkt. 15

Czy Zamawiający zrezygnuje z przyznania punktacji w tych parametrach?

Różni producenci stosują różne sposoby rozwiązania -opatentowane właściwie tylko sobie – połączeń konektora z rękojęścią oraz wbudowanej koszulki. Sugerowane rozwiązanie jest typowe tylko dla jednego Dostawcę, a to nie daje możliwości wyboru. Opis jest niemal zbieżny z opisem w instrukcji użytkownika.

Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapisy SWZ.

Pytanie 13

Czy Zamawiający będzie wymagał, by dostarczony videokolonoskop był nie tylko kompatybilny z dostarczonym procesorem obrazu, ale również- od razu po zakupie mógł być(procesor obrazu) wykorzystany do innych procedur medycznych tj. do obsługi np.: videobronchoskopu czy też videoduodenoskopu?

Daje to większe możliwości wykorzystania zakupionego sprzętu.

Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapisy SWZ.

Pytanie 14 dot. pkt.17

Czy Zamawiający dopuści do oceny - źródło światła LED ze zmienną temperaturą barw w zależności od zastosowanego oświetlenia diagnostycznego jako rozwiązanie technologicznie nowocześniejsze od oczekiwanego?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza.

Pytanie 15 dot.pkt.17

Czy Zamawiający będzie punktował i przyzna większą ilość punktów (20 pkt) dla rozwiązań ze źródłem światła LED ze zmienną temperaturą barw w zależności od zastosowanego oświetlenia diagnostycznego jako rozwiązanie technologicznie nowocześniejsze od oczekiwanego i ułatwiające diagnostykę wczesnych stanów nowotworowych poprzez odpowiednie filtry optyczno- cyfrowe (dwa filtry), które są z łatwością odczytywane przez Operatorów?

Aktualny zapis sugeruje bardzo konkretnego tylko jednego Dostawcę .

Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapisy SWZ.

Pytanie 16 dot. pkt.3

Czy Zamawiający dopuści do przetargu videokolonoskop w którym średnica zewnętrzna tuby wzornikowej wynosiła max.13,3mm (+/- 0,2 mm) ?

Odpowiedź: Działając w oparciu o art. 286 ust. 1 ustawy, Zamawiający informuje, że zmianie uległ zapis pkt. 6 (obu kolonoskopów) na: Średnica zewnętrzna tuby wzornikowej: max. 13,3mm

Pytanie 17 dot. pkt.7

Czy Zamawiający dopuści do oceny endoskop o długości roboczej sondy wzornikowej min. 1700 mm (+/- 10mm)?

Odpowiedź: Działając w oparciu o art. 286 ust. 1 ustawy, Zamawiający informuje, że zmianie uległ w/w zapis na: Długość robocza sondy wzornikowej: min. 1690 mm

Dotyczy: Videoprocessor obrazu – 1 szt

Pytanie 18 dot. pkt.4

Czy Zamawiający dopuści do oceny procesor obrazu HDTV bez rozdzielczości sygnału XGA oraz HD 720p - jako najniższej jakościową rozdzielczość na rzecz SXGA 1080p tj. lepszą jakość obraz ?
Pozostałe parametry bez zmian

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza.

Pytanie 19.dot. pkt.5

Czy Zamawiający dopuści do oceny procesor obrazu HDTV z menu ustawień pacjenta w języku polskim; pozostałe menu (w tym menu serwisowe) w języku angielskim (bądź znaki graficzne –ogólnie znane) wraz z instrukcją obsługi w języku polskim?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza j. angielski w menu serwisowym. Pozostałe zapisy zgodnie z SWZ.

Pytanie 20 dot.pkt.9

Czy Zamawiający może potwierdzić swoje oczekiwanie tak, iż procesor obrazu wyposażony będzie w wyjście sygnału/ komunikacyjnego typu 1xRJ45 (LAN), 2x REMOTE, 4xUSB, DICOM ?

Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapisy SWZ.

Pytanie 21 dot. pkt.6

Czy Zamawiający dopuści wyjścia cyfrowe HD min. 2 x DVI jako wyższy standard?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza.

Pytanie 22 dot. pkt.7

Czy Zamawiający dopuści brak wejścia DVI na rzecz dwóch wyjść DVI dających możliwość podłączenia dwóch monitorów medycznych bądź przesłania sygnału HD do archiwizacji?

Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapisy SWZ.

Pytanie 23 dot. pkt 10

Czy Zamawiający dopuści do oceny procesor obrazu z funkcjami: minimalne informacje (dane) – wyświetlane na niezależnych polach ekranu monitora:

- data i czas badania
- stoper (upływ czasu badania od rozpoczęcia)
- nazwisko pacjenta
- ID pacjenta,
- datę urodzenia pacjenta
- nazwa profilu użytkownika (lekarza)
- bieżący tryb obrazowania (aktywne funkcje wspomagające diagnostykę obrazowania)
- stopień powiększenia obrazu/zoom
- miniaturki zarejestrowanych obrazów?

Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapisy SWZ.

Pytanie 24 dot. pkt.12

Czy Zamawiający dopuści do oceny procesor obrazu HDTV, w którym tryb obrazowania w wąskim paśmie światła obsługiwany jest przez min. 1 niezależny / dedykowany przycisk na panelu przednim procesora?

Odpowiedź: Działając w oparciu o art. 286 ust. 1 ustawy, Zamawiający informuje, że zmianie uległ w/w zapis na: Funkcja trybu obrazowania w wąskim paśmie światła na min. 1 niezależnym przycisku na panelu przednim procesora.

Pytanie 25 dot. pkt.14

Czy Zamawiający dopuści do oceny procesor obrazu HDTV z funkcją obsługi użytkownika poprzez dedykowaną klawiaturę funkcyjną umożliwiającą definiowanie użytkownika ?

Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapisy SWZ.

Pytanie 26 dot. pkt.17

Czy Zamawiający dopuści do oceny procesor obrazu HDTV z wbudowaną pompą insuflacyjną z min 4 stopniową regulacją pracy?

Pompa pracuje w zakresach min.(czterech stopniach 0 -3) w bezpiecznym dla pacjenta zakresie do max. 65 kPa. Zróżnicowanie w zależności od podłączonego endoskopu.

Odpowiedź: Działając w oparciu o art. 286 ust. 1 ustawy, Zamawiający informuje, że zmianie uległ w/w zapis na: Pompa insuflacyjna z min. 3-stopniową regulacją pracy (bez wliczania poziomu 0/off) , ciśnienia dostarczania powietrza w zakresie min. 45-65kPa , szybkość dostarczania powietrza regulowana w zakres min. 2,0-7,2 l/min

Pytanie 27 dot. pkt.17

Czy Zamawiający zrezygnuje z przydzielonej punktacji za ten parametr?

Wolą Zamawiającego jest by badania kolonoskopowe odbywały się przy współpracy z insuflatorem CO2 a to wymusza wyłączenie pompy na procesorze.

Zatem 3 stopniowa pompa nie bierze udziału w pracy procesora – zatem ten parametr jest w całości zbędny.

Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapisy SWZ.

Pytanie 28 dotyczy pkt. 21

Czy Zamawiający dopuści do oceny procesor obrazu HDTV z możliwością rejestracji zdjęć w formatach od TIFF (równoważny z PNG) oraz JPEG – jako lepszy i oszczędzającą pamięć wewnętrzną procesora sposób zapisu (skompresowane) ?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza.

Pytanie 29 dot. pkt.23

Czy Zamawiający dopuści inne rozwiązanie zabezpieczające przed wypadnięciem endoskopu ? Różni producenci stosują swoje zabezpieczenia technologiczne przed wypadnięciem endoskopu podczas badania. Podany sposób jest charakterystyczny tylko dla jednego oferenta firma Varimed (Pentax).

A tym samym czy dopuści inne rozwiązania równoważne lub lepsze?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza inne rozwiązanie zabezpieczające przed wypadnięciem endoskopu równoważne lub lepsze.

Pytanie 30 dot. pkt.24

Czy Zamawiający dopuści do oceny procesor obrazu z możliwością podłączenia jednego przycisku nożnego?

W praktyce żaden przycisk nożny nie jest używany podczas badania. Wszystkie potrzebne przyciski znajdują się na rękojeści endoskopu.

Odpowiedź: Działając w oparciu o art. 286 ust. 1 ustawy, Zamawiający informuje, że zmianie uległ w/w zapis na: Możliwość podłączenia min. 1 przycisku nożnego do sterowania funkcjami procesora.

Pytanie 31 dot. pkt.25

Czy Zamawiający dopuści do oceny procesor z możliwością regulacji ręcznej oświetlenia w min. 9 stopniach?

Odpowiedź: Działając w oparciu o art. 286 ust. 1 ustawy, Zamawiający informuje, że zmianie uległ w/w zapis na: Możliwość regulacji ręcznej oświetlenia w min. 9 stopniach.

Pytanie 32 dot. pkt.26

Czy Zamawiający dopuści możliwość regulację barwy czerwonej w zakresie 9 stopniach?

Odpowiedź: Działając w oparciu o art. 286 ust. 1 ustawy, Zamawiający informuje, że zmianie uległ w/w zapis na: **Możliwość regulacji barwy czerwonej w min. 9 stopniach**

Pytanie 33 dot. pkt.27

Czy Zamawiający dopuści możliwość regulację barwy niebieskiej w zakresie 9 stopniach?

Odpowiedź: Działając w oparciu o art. 286 ust. 1 ustawy, Zamawiający informuje, że zmianie uległ w/w zapis na: **Możliwość regulacji barwy niebieskiej w min. 9 stopniach**

Pytanie 34 dot. pkt.28

Czy Zamawiający dopuści urządzenie bez automatyczny balans bieli?

Balans bieli wykonywany jest w procesie produkcyjnym bądź serwisowym (producent dedykuje ustawienie balansem bieli pod konkretny endoskop). Nowoczesne urządzenia nie wymagają takiego nastawienia.

Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapisy SWZ.

Pytanie 35 dotyczy pkt.15

Czy Zamawiający dopuści do oceny procesor obrazu HDTV bez panelu dotykowego, obsługiwanego przez klawiaturę dedykowaną dla procesora z wszelkimi funkcjami obsługiwanymi przez procesor (w tym rejestracji zdjęć) jako bardziej bezpieczną w obsłudze i jednocześnie przyzna taką samą ilość punktów jak w przypadku rozwiązania równoważnego tj panel dotykowy typu smartfon?

Jest to inne i bardziej bezpieczne rozwiązanie technologiczne.

Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapisy SWZ.

Pytanie 36

Czy Zamawiający życzy sobie by dostarczony procesor jak i źródło światła składały się z dwóch niezależnych elementów?

Daje to poczucie większego bezpieczeństwa oraz komfortu pracy na wypadek nieprzewidzianych usterek.

Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapisy SWZ.

Pytanie 37

Czy Zamawiający życzy sobie by dostarczony procesor obrazu miał możliwość poszerzenia swojej efektywności pracy poprzez podłączenia go do dodatkowego urządzenia będącego już na rynku czyli tzw sztucznej inteligencji?

Takie rozwiązanie pozwala na znacznie lepsze i skuteczniejsze określanie przez operatora zmian nowotworowych .

Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapisy SWZ.

Pytanie 38

Czy Zamawiający będzie wymagał by dostarczony procesor obrazu wraz ze źródłem światła były w pełni kompatybilne z dostarczonymi endoskopami oraz by były w pełni kompatybilne z dostarczonymi w (najbliższej przyszłości nawet w dniu dostarczenia sprzętu do Szpitala) duodenoskopami, enteroskopami i fiberoskopami oraz procesorami i endoskopami do przeprowadzania procedur ultrasonograficznych?

Takie rozwiązanie zapewnia bezpieczeństwo pracy całego Szpitala i zapewnia bezkolizyjne korzystanie z dostarczonego sprzętu.

Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapisy SWZ.

Pytanie 39

Czy Zamawiający będzie wymagał by –procesor wyposażony był w wyjście komunikacyjne DICOM w celu integracji z PACS?

Takie rozwiązanie daje duże oszczędności przy podłączeniu pracowni do systemu operacyjnego Szpitala.

Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapisy SWZ.

Dotyczy: Automatyczny Medyczny tester szczelności endoskopów -1 kpl

Pytanie 40 dot. pkt.3

Czy Zamawiający zrezygnuje z przydzielonej punktacji za ten parametr?

Aktualny zapis sugeruje ,że w procedurze przetargowej wygra firma Pentax – tak jak jest to zawarte w parametrach .Występuje tu podejrzenie braku zasady konkurencyjności (preferowane tu jest konkretne przyłącze a nie sposób instalacji).

Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapisy SWZ.

Dotyczy: Monitor medyczny typu LCD – 1 szt.

Pytanie 41.

Czy Zamawiający dopuści do oceny:

- monitor medyczny o podanych parametrach: przekątna obraz min. 27 ” , jasność min. 250 cd/m2, paleta barw: 16,7 M, sygnał wejścia: VGA, HDMI, czas reakcji max.: 5 ms, rozdzielczość: 1920 x 1080, kąt widzenia 170 stopni, matryca TFT LCD (LED); możliwość ustawienia na wózku endoskopowym;

Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapisy SWZ.

Dotyczy: Wózek medyczny endoskopowy

Pytanie 42 dotyczy pkt.4 i 5

Czy Zamawiający dopuści do oceny wózek z podstawą jezdną z blokadą min. 2 kół; z 4 podwójnie koła skrętne na każdej krawędzi wózka, średnica kółek min. 120 mm z tolerancją +/- 20 mm?

Odpowiedź: Działając w oparciu o art. 286 ust. 1 ustawy, Zamawiający informuje, że zmianie uległ zapis pkt. 4 na: Podstawa jezdna z blokadą min. 2 kół

oraz pkt. 5 na: 4 koła skrętne na każdej krawędzi wózka, średnica kółek min. 120mm

Pytanie 43

Czy Zamawiający dopuści do oceny wózek z półką na nogę/ramię pod monitor –obrotową: lewa/prawa oraz regulacja góra/dół z podstawą typu VESA 75/100 ?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza, pozostałe parametry utrzymuje.

Dotyczy: Pompa płuczająca endoskopowa- 1 szt

Pytanie 44

Czy Zamawiający dopuści do oceny urządzenie najnowszej generacji z możliwością podgrzania wody do insuflacji w temperaturze 37 stopni C (+/- 3 stopnie C); z ciśnieniem do kanału roboczego od 0 do 650 ml/min lub do zapasowego kanału w zakresie 0-300 ml/min; z zasilaniem 100 W, 100-240 V, 50-60 Hz.; uruchamianego wyłącznie przyciskiem nożnym o długości przewodu 5m (+/- 20 %)?

Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapisy SWZ.

Pytanie 45

Czy Zamawiający dopuści do oceny urządzenie ze sterowaniem ręcznym bez mikroprocesora i min.10 poziomów przepływu o wadze max. 5,5 kg swobodnie mieszczące się na wózku?

Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapisy SWZ.

Pytanie 46 dot. pkt.9

Czy Zamawiający dopuści do przetargu pompę wodną bez możliwości sterowania z przycisku na głowicy endoskopu (przycisk na głowicy będzie mógł w tym czasie obsługiwać insuflator CO2)?

Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapisy SWZ.

Dotyczy: Insuflator CO2 endoskopowy – 1 szt

Pytanie 47

Czy Zamawiający dopuści do przetargu insuflator bez funkcji regulacji czasu dystrybucji CO2? Najnowocześniejsze urządzenia pracują zgodnie z wolą operatora i nie potrzebują regulacji czasu pracy.

Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapisy SWZ.

Pytanie 48

Czy Zamawiający dopuści do oceny urządzenie z trzy stopniową insuflacją o znacznie lepszych parametrach z wyborem określonym ilości przepływu gazu :

1,4 l/min

2,4 l/min

3,5 l/min ?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza.

Pytanie 49.

Czy Zamawiający życzy sobie, by Wykonawca dostarczył również na swój koszt dedykowaną butelkę do insuflatora CO2 na wodę oraz specjalny zawór do endoskopu: min. 1 sztuka?

Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapisy SWZ.

Dotyczy: System do cyfrowej archiwizacji badań endoskopowych-1 szt.

Pytanie 50 dot. pkt.11

Czy Zamawiający dopuści do oceny oprogramowanie w którym prowadzenie pełnej historii logowania użytkowników (min. data, godzina) prowadzony był poprzez bazę SQL?

Jest to inne rozwiązanie równoważne.

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza oprogramowanie równoważne w zakresie funkcji jak w treści SWZ (zał. Nr 3 Opis przedmiotu zamówienia).

Treść zapytań z wyjaśnieniami oraz dokonanyymi zmianami treści SWZ będzie stanowić integralną część SWZ

Jednocześnie Zamawiający informuje, że termin składania i otwarcia ofert nie ulega zmianie.

PREZES SPÓŁKI



mgr inż. Bogusław Dębski

